80. «huns» amb «s» ratllada.
81. Corregit de «viij».
82. Segueix un espai en blanc.
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entre los alcaldes y la Lotja de la present ciuta(t) en favor dels dits al-
caldes del tenor següent:

Die XXX octobris MDLXVII,83 viso processu et partium altercatis su-
per articulo84 contentionis vertentis in Regia Audientia inter partes et 
curias Logie maris et alcaldorum sicce presentis civitatis Barcinone; 
visa potestate Michaelis Verges, procuratoris fiscalis dictae curiae alcal-
dorum; visa supplicatione seu oppositione per ipsum oblata; visis actis, 
instrumentis et privilegiis per dictas partes et procuratores dictarum 
curiarum productis et exhibitis; visis videndis meritisque processus at-
tentis et alias, facto verbo in Regia Audientia, providet pro observantia 
regiorum privilegiorum et alias cognitionem et decisionem dicte cause 
inter dictos Nadal et Sobirats et Torner, ex una, et dictum Franciscum 
Guialmar, magistrum fusine dicte siccae, parte ex altera, vertentis ad 
dictam curiam alcaldorum dictae siccae pertinere et spectare ad dictam-
que curiam alcaldorum debere remitti, non obstantibus in contrarium 
dictis, et quod quelibet pars solvat suas expensas; fiat tamen exequutio 
pro bistractis et concessa copia. Intimetur.

Quintana.

[26]

1580. Novembre, 29. Barcelona

Acta de la sessió capitular del Col·legi d’Obrers i Moneders de Barcelona 
corresponent al 29 de novembre de 1580.
AHPB. Pere Ferrando. 481/3, f. 114r-116v.

Die Martis XXVIIIIo mensis novembris anno a nativitate Domini MDLXXX, 
in domo regie sicce monete Barchinonae.85

Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quin-
gentesimo octuagesimo, die vero Martis vigesima nona mensis novembris 
intitulata, presente et ad hec vocato me, Petro Ferrando, regia auctoritate 
notario publico, cive Barchinone et admodum magnificorum dominorum 
alcaldorum regie sicce monete que pro sacra, catholica et regali magestate 
domini nostri regis cuditur in sicca eadem presentis civitatis Barcinone 
et illorum curie, necnon et magnifici collegii sive capituli magnifico-
rum monetariorum et operariorum dicte regie sicce scriba infrascripto, 

83. Al marge, d’una mà posterior: «No 36».
84. «articulos» amb «s» ratllada.
85. Al marge: «Electio alcaldorum».
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et presentibus eciam honorabili Josepho Tarragona, carderio, et Jacobo 
Muntso, regio portario, civibus Barchinone, pro testibus ad subscripta 
vocatis specialiter et assumptis atque rogatis, convocato et congregato 
prefato collegio sive capitulo predictorum monetariorum et operariorum 
dicte regie sicce de mandato scilicet magnificorum / dominorum Jacobi 
de Aguilar Peralta et de Camporrells et Simonis Canyet, anno presenti 
alcaldorum dicte regie sicce, ad sonum campane seu squille, ut moris 
est, in domibus dicte regie sicce que site sunt in presenti civitate Barci-
none, in vicco de les Mosques nuncupato, in quaquidem convocatione 
intervenerunt et presentes fuerunt sequentes, videlicet: